
Sk«r EKOLA Česká Litjohsvy s.r.o. 
Cec-ké Libchavy 172 

561 14 Čurké Libchavy 
- DIČ; c:::4e'e.'i3ac2

-1-

Smlouva
na zajištění svozu a odstranění 

směsného komunálního odpadu z odpadových nádob

Smluvní strany

1. Objednatel:

Město Žamberk
sídlo: Žamberk, Masarykovo náměstí 166, PSČ 564 01 
zastoupení; Jiří Dytrt, starosta města 
IČO: 00279846 
DIČ: CZ00279846 ^
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Žamberk 
číslo účtu: 27-1321320309/0800

2. Zhotovitel:

EKOLA České Libchavy s.r.o.
sídlo: České Libchavy č. p. 172, PSČ 56114
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020
zastoupení: Ing. František Šimánek, jednatel a Mgr. Jiří Holubář, jednatel
kjxxlplsu smlouvy na základě plné moci ze dne 30. 8. 2011 oprávněn: Ing. David Černý, ředitel
ICO: 49813862
DIČ: C249813862



II.
Předmět smlouvy

(1) Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele provede následující služby:

(a) svoz směsného komunálního odpadu katalogového čísla 20 03 01 z odpadových nádob o objemu 110, 
120, 240 a 1100 It a PE pytifi (dále jen „odpadové nádoby"), za jehož původce se považuje obec, 
přistavených na svozové trase

(b) svoz směsného komunálního odpadu katalogového čísla 20 03 01 z PE pytlů z hůře dostupných lokalit a 
okrajových částí města

(c) odstranění komunálního odpadu katalogového čísla 20 03 01 a 20 03 07 na zhotovitelem provozované 
skládce odpadů v Českých Líbchavách

(2) Místem plnění smlouvy je katastrální území města Žamberk.

(3) Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla cenu sjednanou v Příloze č. 2 a způsobem 
popsaným v ČI. V. odst. 3,4 této smlouvy, příp. v navazujících dodatcích k této smlouvě.

Závazky smluvních stran

(1) Závazky objednatele:

(a) oznámit občanům obce den pravidelného, příp. náhradního odvozu komunálního odpadu z odpadových 
nádob a PE pytlů a zajistit, aby byly v den svozu zhotoviteli volně přístupné

(b) seznámit zhotovitele se stávajícími svozovými trasami a v případě potřeby jej vhodnou formou 
(písemně, telefonicky, e-mailem) informovat o jakýchkoliv změnách týkajících se svozových tras, 
umístění odpadových nádob nebo PE pytlů apod.

(c) zahrnout svozový systém zhotovitele do obecně závazného právního předpisu (místní vyhlášky)

(d) provést poučení občanů obce o tom, že do odpadových nádob a PE pytlů určených na shromažďování 
komunálního odpadu nelze ukládat tyto druhy odpadů: stevební suť, kamení, větve, výbušné látky, 
kapaliny, uhynulá zvířata, odpad označený ve Vyhlášce MŽP č.381/2001 Sb. jako nebezpečný a dále 
odpady, u nichž lze zajistit jejich opětovné využití, např. papír, sklo, plasty, nápojové kartony, kovy, 
bioodpad apod.

(e) mimo stanovené dny svozu ručit za poradek na stanovištích odpadových nádob a PE pytlů a v jejich 
nejbližším okolí a po dohodě se zhotovitelem zajistit přijetí takových opatření, která eliminují opakovaný 
výskyt volně odloženého odpadu z důvodu nedostatečné kapacity odpadových nádob

(f) zajistit ve svozové dny sjízdnost komunikací, a to ve smyslu §26 zákona č. 13/1997 Sb. o pozemních 
komunikacích v platném znění a dále odstranit z jízdního profilu komunikace překážky vzniklé 
v souvislostí se stavem veřejné zeleně

(g) v případě nemožnosti zajistit svoz odpadu ze všech dohodnutých stanovišť odpadových nádob a PE 
pytlů (např. z důvodu provádění ohlášených stavebních prací nebo jiných skutečností, které mohou 
omezit průjezdnost komunikací) vyrozumět zhotovitele s předstihem o této skutečnosti a po projednání 
s ním informovat občany obce (např. obecním rozhlasem) o náhradních svozových trasách nebo 
náhradních svozových dnech

(2) Závazky zhotovitele:

(a) na základě harmonogramů svozu, které jsou uvedeny v Příloze č. 1 (harmonogram svozu odpadových 
nádob a PE pytlů) této smlouvy, naložit komunální odpad z odpadových nádob a PE pytlů umístěných 
podél svozové trasy u kraje vozovky, resp. v hromadných boxech a přepravit jej k odstranění na



zajištěné skládce odpadů, přičemž jím použité přepravní prostředky musí splňovat zákonné požadavky a 
požadavky na ochranu životního prostředí

svoz odpadu dle harmonogramu zajistit i v případech, že na stanovené dny připadne státní svátek nebo 
den pracovmlio klidu

v případech, že technický stav odpadových nádob neumožní provést jejich výsyp, označit odpadovou 
nádobu nálepkou s vyznačením důvodu nevysypání (zamrzlý obsah, žhavý popel, uhnilé dno, ulomené 
držáky, nevhodný obsah atd.)

(d) v případech požadavků vlastníků jednotlivých odpadových nádob zajistit na jejich náklady dodávky 
nových odpadových nádob

(e) v případě, že bude v odpadových nádobách umístěn odpad v rozporu s ČI. III. odst. 1 písm. (d), odpad 
z přistavené nádoby nevysypat

(f) po vysypání odpadu z odpadových nádob umístit tyto na původní stanoviště

(g) ve stanovený den svozu zajistit úklid odpadu vzniklého v souvislosti s manipulací 
s odpadovými nádobami a PE pytli a také úklid odpadu, který se bude před svozem odpadových nádob 
a PE pytlů vyskytovat^ v jejích těšné blízkosti (do 1 m) a který bude svým charakterem odpovídat 
odpadu uvedenému v ČI. II. odst. (1) této smlouvy

(h) v případě opakovaného výskytu volně odloženého odpadu z důvodu nedostatečné kapacity přistavených 
odpadových nádob projednat s objednatelem přijetí opatření k nápravě tohoto stavu, která poté zahrne 
do svozového harmonogramu

(ch) v případě nedodržení časového harmonogramu svozu (z důvodu havárie nebo vážné poruchy svozové 
techniky) provést činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, v náhradním termínu, a to nejpozději 
následující pracovní den

(i) po dohodě s objednatelem zahrnout jakékoliv změny týkající se svozových tras nebo umístění 
odpadových nádob a PE pytlů do harmonogramu svozu, pokud to umožní stev komunikací a 
průjezdného profilu vozovky

(j) veškeré činnosti prováděné na základě této smlouvy zajišťovat v souladu s platnými právními předpisy, 
zejména zákonem č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých dalších zákonů, v platné znění a 
všemi jeho prováděcími vyhláškami

(k) provádět veškeré činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, v souladu se závaznou částí plánu 
odpadového hospodářství města Žamberk, a to ode dne nabytí jeho účinnosti

(l) vést evidenci o druzích a množství odpadů přepravených, resp. předaných k odstranění, nebo dalšínriu 
zpracování, v souladu se zákonem č.185/2001 Sb., v platném znění, pro veškeré činností uvedené v ČI. 
II. odst. 1 této smlouvy a tuto evidenci předkládat průběžně 1 x za měsíc objednateli, a to vždy 
nejpozdějí do 10 dní po skončení měsíce, kterého se evidence týká. Z vykazované evidence bude patrná 
produkce odpadů za jednotlivé činnosti uvedené v Čí. II. odst. 1 této smlouvy.

(m) v případě poruchy vozidla nebo jeho havarijního stavu zajistit náhradní svozovou techniku a zabezpečit 
případný úklid komunikací znečištěných v důsledku závadného stavu automobilu



IV.
Další oprávnění smluvních stran 

(1) Objednatel je oprávněn:

(a) provádět kontrolu plnění předmětu této smlouvy

(b) požadovat řádné plnění veškerých činností, které jsou předmětem této smlouvy, v odpovídající kvalitě, 
včas dle harmonogramů uvedených v této smlouvě a dle ostatních stanovených podmínek

(2) Zhotovitel je oprávněn:

(a) v odůvodněných případech po předchozí dohodě s objednatelem jednorázově změnit dohodnutý 
harmonogram svozu

(b) požadovat od objednatele potřebnou součinnost zejména k zajištění přístupu k odpadovým nádobám a 
PE pytlům sloužícím na shromažďování směsného komunálního odpadu

(c) pověřit provedením služby třetí osobu, výhradně vsak po předchozím písemném souhlasu objednatele

(d) požadovat od zadavatele řádné a včasné zaplacení ceny za sjednanou službu

V.
Cena a platební podmínky

(1) Cena služeb, které jsou předmětem této smlouvy, je stanovena dohodou smluvních stran. Sjednané 
ceny jsou pevné, nejvýše přípustné, platné po celou dobu trvání smlouvy a obsahují veškeré náklady 
nutné k realizaci předmětu smlouvy.

(2) Cena bez DPH je stanovena v Příloze č. 2 této smlouvy a bude k ní připočtena DPH dle předpisů 
platných ke dni uskutečněného zdanitelného plnění.

(3) Fakturace služeb, které jsou předmětem této smlouvy, bude prováděna 1 x měsíčně, přičemž objednatel 
zaplatí poskytované služby na základě zhotovitelem vystavených faktur, které budou splňovat náležitosti 
daňových dokladů dle příslušného zákona o DPH v platném znění. Faktury budou vystaveny vždy 
nejpozději do 10 dní po ukončení měsíce, kterého se fakturace týká, budou objednateli doručeny 
osobně nebo prostřednictvím pošty a jejich splatnost je stanovena na 60 dní. V případě, že objednatel 
požádá zhotovitele písemnou formou o prodloužení splatnosti faktur (např. z důvodu jeho dočasné 
platební neschopnosti), prodlouží zhotovitel splatnost těchto faktur až na 90 dnů.

(4) Množstevní podíl komunálních odpadů od původců (z činnosti podnikatelských subjektů), kteří jsou 
zapojeni do systému obce pro nakládání s komunálním odpadem, bude fakturován se základní sazbou 
DPH.

(5) Výše měsíční úhrady za svoz odpadu z odpadových nádob a PE pytlů bude určena jako 1/12 paušální 
ceny stanovené v Kč/rok. Výše měsíční úhrady za odstranění odpadu bude určena násobkem nabídkové 
ceny za odstranění odpadu v Kč/t a množství skutečně odstraněného odpadu v daném měsíci (bude 
doloženo vážními lístky).

(6) Bude-li objednatel v prodlení se zaplacením faktury, zavazuje se zaplatit zhotoviteli smluvní pokutu ve 
výši 0,05% dlužné částky za každý den prodlení, přičemž za okamžik uhrazení faktury je považováno 
odepsání příslušné částky z účtu objednatele. Tato pokuta se nezapočítává na případný nárok na 
náhradu škody.

(7) V případě, že zhotovitel vyúčtuje práce, které neprovedl, vyúčtuje chybně cenu nebo faktura nebude 
obsahovat některou náležitost, je objednatel oprávněn vadnou fakturu před uplynutím doby splatnosti 
vrátit zhotoviteli bez zaplacení k provedení opravy, přičemž ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. 
Zhotovitel provede opravu vystavením nové faktury.



Vrátí-li objednatel vadnou fakturu zhotoviteli, přestává běžet původní ihůta splatnosti a celá lhůta 
splatnosti počíná běžet opět ode dne doručení opravené faktury.

Bude-li zhotovitel v prodlení s provedením svozu odpadu z odpadových nádob, a to I v náhradním 
termínu, zavazuje se zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč, a to za každý den, který 
bude v prodlení s provedením poskytovaných služeb. Tato pokuta se nezapočítává na případný nárok na 
náhradu škody.

(10) Objednatel je oprávněn pozastavit úhradu faktur v případě, že zhotovitel bezdůvodně přeruší provádění 
sjednaných činností nebo bude tyto provádět v rozporu s ustanoveními této smlouvy.

(11) Sjednanou cenu lze překročit pouze v případě, že v průběhu trvání smlouvy dojde ke změnám oproti 
skutečnosti v době podání nabídky dle zadávací dokumentace zn. VZ/006/2016/ŽPZE ze dne 31. 8. 
2016, které mohou mít vliv na cenu služby (např. zákonné změny sazby daní, výše poplatků, odvodů, 
technických podmínek s vlivem na cenu plnění apod.). Zhotovitel je poté oprávněn k přiměřené úpravě 
cen, kterou doloží položkovou kalkulací.

VI.
Platnost smlouvy

(1) Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou pro období od 1.1. 2017 do 31. 12. 2018.

(2) O ukončení platnosti této smlouvy se mohou smluvní strany kdykoliv dohodnout, přičemž dohoda musí 
mít písemnou podobu.

(3) Při podstatném porušení ustanovení této smlouvy ze strany zhotovitele, může objednatel od této 
smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy se považuje za zhotoviteli doručené třetí kalendářní den po 
jeho odeslání na adresu zhotovitele uvedenou v záhlaví této smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy se 
považuje gištění závažné vady plnění v jedné činnosti ve dvou po sobě následujících kalendářních 
měsících, přičemž zhotovitel musí být objednatelem na tuto vadu písemně upozorněn. Dále je 
objednatel oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že zhotovitel uvedl ve své nabídce na zajištění 
služby, zpracované na základě zadávací dokumentace zn. VZ/006/2016/ŽPZE ze dne 31. 8. 2016, 
informace nebo doklady, které neodpovídaly skutečnosti a měiy nebo mohly mít vliv na výsledek 
zadávacího řízení.

(4) Zhotovitel je oprávněn od smlouvy o dílo odstoupit dle obecných ustanovení občanského zákoníku.

(5) Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem 1.1. 2017.

VII.
Ostatní ujednání

(1) Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany jen v případě, že tím nebudou porušeny 
podmínky zadávací dokumentace zn. VZ/006/2016/ŽPZE ze dne 31. 8. 2016 a §82 odst. 7 zákona 
č.137/2006 Sb. o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a to pouze formou 
písemných dodatků, které budou vzestupně číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy a 
podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Předloží-ii některá ze smluvních stran návrh na 
změnu formou písemného dodatku ke smlouvě, je druhá smluvní strana povinna se k návrhu vyjádřit 
nejpozději do 15 dnů ode dne následujícího po doručení návrhu dodatku.

(2) Zhotovitel ani objednatel nejsou oprávněni bez vzájemného souhlasu postoupit svá práva a povinnosti 
plynoucí z této smlouvy třetí osobě.

(3) Závazkový vztah vzniklý na základě této smlouvy se řídí platnými ustanoveními § 2586 a násl. zákona č. 
89/2012 Sb., občanského zákoníku

(4) V případě, že se plnění díla stane nemožným nebo bude ovlivněno vyšší mocí, budou vzájemné vztahy, 
závazky a povinnosti odpovídajícím a reálným způsobem upraveny formou dodatku k této smlouvě. Pro



účely této smlouvy se „Vyšší moci" rozumí událost mimo kontrolu zhotovitele nebo objednatel^ 
nelze předvídat a nezahrnuje chybu nebo zanedbání ze strany zhotovitele nebo objednatele. Ti 
události mohou být zejména živelné pohromy, vojensko-polítické události, války, požáry, povoc 
sněhové kalamity, epidemie, karanténní opatření, dopravní embarga, apod. Zhotovitel není vystavěl 
náhradě škod nebo odstoupení od smlouvy pro neplnění závazků, jestliže jeho prodlení v plnění nebo 
neplnění závazků dle smlouvy je výsledkem události způsobené vyšší mocí.

(5) Zhotovitel je oprávněn měnit adresu pro doručování písemností pouze v rámci České republiky, přičemž 
tato změna musí být písemně oznámena objednateli nejméně 10 dnŮ před její platností.

(6) Smluvní strany prohlašují, že veškeré údaje uvedené v této smlouvě a taktéž veškerá oprávnění 
k podnikání jsou v souladu s právní skutečností ke dni 16. 9. 2016. Zhotovitel se zavazuje, že veškeré 
změny dotčených údajů oznámí písemnou formou bez prodlení objednateli.

(7) Zhotovitel si je vědom, že ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, je povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly

(8) Zhotovitel je povinen vést účetnictví v souladu s předpisy ČR

(9) Smluvní strany jsou si vědomy, že objednatel je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy v registru smluv, které zajistí 
objednatel.

(10) Zhotovitel si je vědom, že objednatel uveřejní na portálu zadavatele smlouvu uzavřenou na veřejnou 
zakázku včetně příloh, všech jejích změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny za plnění veřejné 
zakázky a seznam subdodavatelů podle § 147a zákona 137/2006 Sb. a na www.zamberk.cz.

(11) Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.

České Libchavy dne 10. 10. 2016 Žamberk dne

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 
Sb., o obcích.
Schváleno usnesením Rady města 
Č.55/2016-RADA ze dne 22.09.2016

zhotovitel

http://www.zamberk.cz


PŘÍLOHA č. 1

Smlouvy na zajištění svozu a odstranění směsného komunálního odpadu z odpadových nádob, 
kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Objednatel:

Město Žamberk
sídlo: Žamberk, Masarykovo náměstí 166, PSČ 564 01 
zastoupení: Jiří Dytrt, starosta města 
IČO: 00279846 
DIČ: CZ00279846 ^
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Žamberk 
číslo účtu: 27-1321320309/0800

2. Zhotovitel:

EKOLA České Libchavy s.r.o.
sídlo: České Libchavy č. p. 172, PSČ 56114
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020
zastoupení: Ing. František Šimánek, jednatel a Mgr. Jiří Holubář, jednatel
kjX)dpisu smlouvy na základě plné moci ze dne 30. 8. 2011 oprávněn: Ing. David Černý, ředitel
ICO: 49813862
DIČ: CZ49813862 ^
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu; 17287423/0300

Tato Příloha č. 1 stanovuje harmonogram svozu odpadu, a to takto:

Harmonogram svozu odpadu z nádob 110,120,240 a 1100 It

1 Četnost svozu 52 X ročně I
Den svozu čtvrtek

1 Termín prvního svozu 5.1.2017 1

Počet odpadových nádob, jejichž svoz je sjednán touto smlouvou

Druh nádoby Obiem nádoby Počet kusů
Odpadkový koš kovový 110 litrů 23

Kovová 110 litrů 643
Plastová 120 litrů 552
Plastová 240 litrů 370
Plastová 1100 litrů 9

in.
Harmonogram svozu odpadu z PE pytlů z hůře dostupných míst a okrajových částí města

Četnost svozu 12 X ročně
Den svozu každé první pondělí v měsíci
Termín prvního svozu 2. 1. 2017



IV.
Seznam hůře dostupných lokalit a okrajových částí města

Lokalita Číslo popisné Počet obyvatel Poznámka

U Dlouhoňovic 592, 389 5 směr Libchavy, Luňáčkovi

U Splavu 451 1

Polsko 995, 465 6

415, 421 1 u Dymlovského rybníka

U Kunvaldu 416, 508, 435, 593 10

509, 510, 514 9 směr ze Zakopanky

Pod Sanatoriem 807

Zámecký park 184 1 bývalá hájovna

Na Skalce 1363 2 směr Šedivec

U Kapličky zahrádkářská oblast Směr Klášterec nad Orlicí

U Kapličky 1525, 1563 6

České Libchavy dne 10.10. 2016 Žamberk dne

zhotovitel objedaatéj



PŘÍLOHA č. 2

Smlouvy na zajištění svozu a odstranění směsného komunálního odpadu z odpadových nádob, 
kterou mezi sebou uzavřely tyto smluvní strany:

1. Objednatel:^
Město Žamberk
sídlo: Žamberk, Masarykovo náměstí 166, PSČ 564 01 
zastoupení: Jiří Dytrt, starosta města 
IČO: 00279846 
DIČ: C200279846 ^
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Žamberk 
číslo úftu: 27-1321320309/0800

2. Zhotovitel:
EKOLA České Libchavy s.r.o.
sídlo: České Libchavy č. p. 172, PSČ 56114
zapsaná: obchodní rejstřík u KS v Hradci Králové, oddíl C, vložka 5020
zastoupení: Ing. František Šimánek, jednatel a Mgr. Jiří Holubář, jednatel
kjjodpisu smlouvy na základě plné moci ze dne 30. 8. 2011 oprávněn: Ing. David Černý, ředitel
ICO: 49813862
DIČ: CZ49813862 ^
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové 
číslo účtu; 17287423/0300

Tato Příloha č. 2 stanovuje výši ceny za plnění předmětu této smlouvy, a to takto:

Cena za sběr a svoz směsného komunálního odpadu z odpadových nádob o objemu 110,120,240
a 1100 It a PE pytlů

Typ nádoby Četnost svozu 
nádob

Cena služeb 
uvedených v Čl.n., 

odst.l, písm.(a), (b) 
této smlouvy v Kč/rok 

bez DPH

Cena služeb 
uvedených v Čl.n., 

odst.l, písm.(a), (b) 
této smlouvy v Kč/rok 

vč. 150/0 DPH
110, 120, 240, 1 100 It a PE 

pytle
52 X ročně 747 000,- 859 050,"

n.
Cena za odstranění směsného komunálního odpadu

Základní cena 560 Kč/t
Rekultivační rezerva 100 Kč/t
Poplatek obci 500 Kč/t
Celková cena bez DPH 1160 Kč/t
DPH 15% 99 Kč/t
Celková cena vč. DPH 1 259 Kč/t

České Libchavy dr^ 10.10. 2016 Žamberk dne

zhotovitel
.....Y*”*7.........
objednatel /



ViENKA Insurance Group

ČPP,a.s.,VIG 
Pobřežní 665/23 
186 00 Praha 8

IC: 63998530 
Tel: 495704441

POJISTNÝ CERTIFIKÁT 

OSVĚDČENÍ O POJIŠTĚNÍ

Pojistník / Pojištěný:

Pojistitel:

Pojistná smlouva č. 

Pojištěné riziko:

Limit plnění: 

Platnost smlouvy:

Marlus Pedersen, a.s.
se sídlem Průběžná 1940/3,500 09 Hradec Králové
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové,
oddíl B, vložka 389
IČ: 42194920
Česká podnikatelská pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Pobřežní 665/23,186 00 Praha 8
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 3433
IČ:63998530

0013875000

Pojištění odpovědnosti vzniklou jinému v souvislosti s ěinností pojištěného 
nebo vztahem pojištěného

51 000 000 Kě

od 31. prosince 2014 do 30. prosince 2017

Další pojištěné subjekty:
Bohemian Waste Management a. s. 
DESTRA Co., spol. s r.o.
EKO - Chlebičov a. s.
EKO servis Varnsdorf a. s.
EKOLA české Libchavy s.r.o.
ELIO Slezsko a. s.
Hradecké služby a. s.
HRATES a.s.
IPODEC - ČISTÉ MĚSTO a. s. 
Krušnohorské služby a.s.
Marius Pedersen a.s. {včetně provozoven) 
Moravská skládková společnost a. s. 
NYKOS a. s.
Podnik služeb Jirkov s.r.o.

Odpady-Třídění-Recyklace a. s. 
PAPKOV s r. o.
REMIT s. r.o.
Růžov a.s.
RWC spol. s r.o.
Severočeské komunální služby s. r. o. 
Skládka Tušímice a.s.
SÓMA Markvartovice a. s.
SOP a. s.
Společnost Horní Labe a. s. 
Technické služby Děčín a.s. 
TRANSPORT Trutnov s. r. o.
TS Valašské Meziříčí s.r.o. 
Západočeské komunální služby a. s.

V Hradci Králové, dne ó.října 2014

Igor Rejzek 
regionální ředitel

« VIfcNN.A IHSURANCEGROUP

Jiří Jílek
vrchní disponent upiso^atel


